
Raport stanie Gminy Radziejowice za rok 2024

Szanowni Państwo,

realizując wymóg ustawowy, wynikający z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, przedkładam wszystkim mieszkańcom oraz Radzie Gminy
dokument pn.: „Raport o stanie Gminy Radziejowice za rok 2024”.

Raport przedstawia efekty oraz rezultaty jakie udało nam się osiągnąć w przeciągu
minionego roku.

Zgodnie z wymaganiami ustawy Raport zawiera również informacje o wykonaniu
uchwał Rady Gminy, realizacji strategii, polityk i programów Gminy Radziejowice.

Rok 2024 w samorządzie lokalnym był okresem zmian. W naszej gminie podobnie
jak w wielu innych nastąpiła zmiana włodarza oraz członków Rady Gminy.

Pomimo zaistniałych zmian z powodzeniem kontynuowane były wszystkie
rozpoczęte wcześniej przedsięwzięcia i inwestycje, takie jak np. przebudowa Al.
Lipowej i Ul. Sienkiewicza w Radziejowicach i Radziejowicach Parceli oraz budowa
mostu w Krzyżówce. Rozpoczęto zadania polegające na wymianie wodomierzy na
terenie całej gminy oraz oświetlenia ulicznego na energooszczędne. Rok 2024 to
okres intensywnych prac przy budowie nowej sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Kuklówce Radziejowickiej oraz rozstrzygnięcie postępowania
przetargowego na przebudowę głównej drogi przez miejscowości Radziejowice
Parcel i Zboiska.

Na powyższe zadania Gmina pozyskała dofinansowanie w ramach rządowego
Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład.

Z sukcesem zostały zrealizowane zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej.
Największym zadaniem był zakup ciężkiego pojazdu bojowego dla OSP w Kuklówce
Zarzecznej, tym razem ze wsparciem środków unijnych.

Zrealizowano i rozliczono wszystkie przedsięwzięcia dofinansowane z budżetu
Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckich Instrumentów Wsparcia.

Oczywiście ubiegły rok to nie tylko wielomilionowe inwestycje, ale również działania
na poziomie wszystkich pozostałych płaszczyzn, zadań przypisanych jednostce
samorządu lokalnego jaką jest Gmina Radziejowice.

Wspieraliśmy lokalne inicjatywy, uczestniczyliśmy w życiu naszych społeczności
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lokalnych. Wspieraliśmy kulturę, oświatę i sport. Z wielką atencją i należytą powagą
zadbaliśmy o nasze dziedzictwo historyczne i kulturowe.

Informacje o bieżących wydarzeniach i działaniach w 2024 roku przekazywaliśmy na
sesjach Rady Gminy, regularnie zamieszaliśmy posty na naszej stronie internetowej
oraz portalu społecznościowym facebook. Dla osób preferujących wersję papierową
kontynuowaliśmy wydawanie kwartalnika – biuletynu gminnego.

Raport o stanie Gminy, w sposób zbiorczy, przybliża Państwu w/w zagadnienia.
Zapraszam do lektury.

Z wyrazami szacunku

Wójt Gminy Radziejowice
Artur Jankowski
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